ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	12 августа 2024 года_

	№ _83 /196

	_г.Заринск_

	О досрочном прекращении полномочий членов УИК 809, 828

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решений Заринской районной территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023 года № 46/111, от 24 мая 2023 года № 46/112, от 7 июня 2023 года № 1/2, от 24 августа 2023 года № 57/134, от 5 декабря 2023 года № 63/152, от 6 февраля 2024 года № 71/170 рассмотрев личные заявления Вецеклиц Кристины Сергеевны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Слюниной Натальи Михайловны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Селезневой Светланы Николаевны, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Шпиглазовой Алены Сергеевны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828  о досрочном прекращении полномочий,  Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить заместителем председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Болотникова Алексея Николаевича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить секретарем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Попову Татьяну Петровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Легостаеву Анастасию Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809, Павлову Наталью Васильевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

5. Перевести председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828, Лашкову Маргариту Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

6. Перевести заместителем председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828, Воронину Наталью Дмитриевну, предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Назначить членом с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 828, Иванову Ирину Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

8. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

9. Направить выписку из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

10. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Заринского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель

А.С.Горлова
Секретарь

                                        А.Г.Звягина